
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/341/2023 
RADY GMINY GODZISZÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645) Rada Gminy Godziszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację dwóch przystanków 
komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 2807L Błażek – Piłatka w m. Piłatka na wysokości działek: o nr 
ewid. 866/1 oraz 326 w m. Piłatka 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono w załączniku 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi – Zarządu Dróg Powiatowych w Janowie Lubelskim, 
celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Godziszów 
 

Maria Magdalena Ciupak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5696


	UCHWAŁA NR LXIX/341/2023 RADY GMINY GODZISZÓW z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Lokalizacja przystamku


		2023-09-27T12:45:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




